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Korianderpuree

Feines Korianderpliree aus Korianderblattchen mit einem Hauch
Sonnenblumendl. Direkt anwendbar sowohl in warmen als auch in
kalten Speisen. Das frischgekihlte Korianderpiree behalt wahrend
des Gebrauchs seinen reinen Geschmack und seine urspriingliche
Farbe.

Artikelnummer: 95139

Packungsart: Dose
Verkaufseinheit: 0.45 kg

Produktmerkmale
¢ Food Service Sortiment
¢ Im Grosshandel erhaltlich
¢ Frisch im Geschmack
¢ Einfache Handhabung
* Vielseitig anwendbar

Kundenvorteile

¢ Authentische Aromen
KORACIEUREE « Benutzerfreundlichkeit
¢ Gleichbleibende Qualitat
* https://www.bresc.com/de
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NETT WEIGHT
4509

Zutaten

Koriander 80%, Wasser, Sonnenblumendl, Salz 3.5%, Sauerungsmittel (Milchsaure), Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Xanthan), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure)
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ZUTATEN ZUTATEN GELATINE
2 Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung
Gebrauchsfertig.

© 2022 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.
MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 02.08.2022
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Kilojoule 371.0 kJ
Kilokalorien 90.0 kcal
Fett 80 g
- davon: geséttigte Fettsduren 11 g
Kohlenhydrate 35 ¢
- davon: Zucker 12 g
Eiweiss 18 ¢g
Salz 36 g
Packungsart Dose

VE 0.45 kg
Uberverpackung 6 Stiick

Gekuhlt lagern (2-6°C). Gebinde stets verschlieBen.
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MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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